
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ 

Resolução Nº 26/2020 - CONSC - CH (10.17.08.05.04) 

 23205.013573/2020-54Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 23 de outubro de 2020.

Homologa os Relatórios Anuais de Atividades,
exercício 2019, dos docentes do campus
Chapecó, com parecer da Coordenação
Acadêmica no período de 27 de agosto a 20
de setembro de 2020.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS,  Chapecó, nocampus
exercício de suas atribuições legais, considerando relatório da Coordenação Acadêmica;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os Relatórios Anuais de Atividades, exercício 2019, dos docentes do campus
Chapecó, com parecer favorável da Coordenação Acadêmica, enviados no prazo suplementar de
27/08/2020 a 20/09/2020, a seguir relacionados:

DEISE REGINA LAZZAROTTO
DULCE DO CARMO FRANCESCHINI
MARCELO RECKTENVALD
NOELI GEMELLI REALI

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul,  Chapecócampus
(em caráter excepcional, por aplicativo de reuniões on-line), 8ª Sessão Ordinária, em Chapecó-SC, 21

0.de outubro de 202

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL
Presidente do Conselho de Campus

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 23/10/2020 10:00)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CCH (10.17.08.05)

Matrícula: 1929454



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 26 2020 Resolução 23/10/2020 12f1df4985

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

